ARMATURE

1100
1805 N
1911 B
2414
2414 B
2414 NB
2416 S
3501 N
3600 H
3601 B
3612
3709
4014 N
4100 NB
4100 NH
4140
4300 BV
4304
4320
4323
4327
5201 N
5402
5600 NB
5606 B
5700
5800 NB
5806 B
5900 B
5900 NB
6409/6410
6412
6010 B
6016
6301
8416
8419 B
8419 B2
9006B/9005N
9035
9045 B
9047
9067
906
9105
9218 PB
9218 PBL
9523 B
9523 NB
9553 B
9553 NB
9901
9920/ 9404

TYPE

Planer
Planer
Planer
14” Cut off
14” Cut off
14” Cut off
16” Cut off
Groove cutter
Router
Router
Router
Trimmer
Blower
Marble cutter
Marble cutter
Marble cutter
Jigsaw
Jigsaw
Jigsaw
Jigsaw
Jigsaw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
Circular saw
10mm drill
10mm drill
10mm drill
16mm drill
Drill
Drill
Drill
Drill
Discgrinder
Sander
Sander
Discgrinder
Discgrinder
Mini grinder
Straight grinder
Polisher
Polisher
Discgrinder
Discgrinder
Discgrinder
Discgrinder
Belt sander
Belt sander

HARGA (Rp.)

450.000
440.000
250.000
400.000
400.000
400.000
430.000
460.000
440.000
440.000
440.000
185.000
220.000
220.000
220.000
220.000
230.000
220.000
220.000
220.000
220.000
430.000
460.000
220.000
220.000
450.000
220.000
220.000
430.000
430.000
165.000
165.000
180.000
420.000
340.000
420.000
340.000
340.000
280.000
160.000
225.000
420.000
420.000
210.000
440.000
420.000
420.000
160.000
160.000
160.000
160.000
230.000
430.000
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FOR MAKITA

2-2

PRODUCTS

ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)
BO 3700 Sander 185.000
BO 4540 Sander 165.000
BO 4556 Sander 165.000
GA 4030 4” Discgrinder 160.000
GA 5020/6020 6” Discgrinder 275.000
GA 7020 7” Discgrinder 420.000
HM 0810 Hammer drill 340.000
HM 1201 Percusion hmr 450.000
HM 1302 Demolition hmr 450.000
HM 1306 Demolition hmr 675.000
HP 1500 13mm drill 225.000
HP 1620 Hammer drill 225.000
HP 1630 Hammer drill 225.000
HP 2050 Hammer drill 280.000
HR 2020 Hammer drill 280.000
HR 2230 Rotary hammer 280.000
HR 2410 Rotary hammer 340.000
HR 2470 Rotary hammer 340.000
HR 2631F Rotary hammer 340.000
HR 3520 Rotary hammer 280.000
N1900B / 1923B 82mm planer 160.000
N 3701 Trimmer 200.000
N 5900 B 9” circular saw 430.000
N 9500 N 4” discgrinder 160.000
NHP 1300 S Drill 215.000
LS1020/LS1030 Mitter saw 410.000
LS 1040 Mitter saw 410.000
LS 1440 Mitter saw 500.000
ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)
MT 190 82mm planer 160.000
MT 191/ MT 192 82mm planer 160.000
MT 230 Mitter saw 400.000
MT 240 14” cut off 400.000
MT 243 14” cut off 400.000
MT 360/362 Wood Router 400.000
MT 370 Trimmer 200.000
MT 410 Marble cutter 220.000
MT 413 Marble cutter 220.000
MT 431 Jigsaw 220.000
MT 580/ MT 583 Circular saw 220.000
MT 60 10mm drill 160.000
MT 602/603 10mm drill 160.000
MT 811 13mm drill 160.000
MT 80B 13mm drill 160.000
MT 817 13mm drill 160.000
MT 860 demolition hmr 220.000
MT 870 13mm drill 220.000
MT 90/ 91A 4” discgrinder 160.000
MT 920 Sander 160.000
MT 921 Sander 160.000
MT 923 Sander 160.000
MT 940 Belt sander 400.000
MT 950 4” discgrinder 160.000
MT 951 4” discgrinder 160.000
MT 954 4” discgrinder 160.000




ARMATLRE

FOR HITACHI

FOR RYOBI

ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)
C6 6" circular saw 240.000
C7/C7SC 7" circular saw 240.000
C7SS/ C6SS circular saw 220.000
C9 9" circular saw 500.000
C13 circular saw 500.000
CC14SA 14" cut off 480.000
CC14SE 14" cut off 480.000
CC14SF 14" cut off 480.000
CC14ST 14" cut off 480.000
CM4SA2 marble cutter 220.000
CM4SB marble cutter 220.000
DH26PB/PC rotary hammer 230.000
DUT 10 10mm drill 230.000
DUT 13 13mm dril 230.000
DV13VSS 13mm drill 220.000
FD10SA 10mm drill 165.000
G10SB1 4" discgrinder 160.000
G10SS 4" discgrinder 160.000
G10SS2 4" discgrinder 160.000
G13SS 5" discgrinder 185.000
G15SA 6" discgrinder 275.000
G15SA2 6" discgrinder 275.000
G18SE2 7" discgrinder 470.000
G18SE3 7" discgrinder 470.000
G18SS 7" discgrinder 470.000
G18ST 7" discgrinder 470.000
GP 13 straight grinder 470.000
H41 demolition hmr 350.000
H41SD demolition hmr 280.000
M6SA trimmer 220.000
M12SB router 480.000
P20SB 82mm planer 180.000
PDA100M 4" discgrinder 160.000
PH65A demolition hmr 675.000
PR38E demolition hmr 350.000
SAT180 polisher 480.000
TR6A trimmer 230.000
TR 12 router 480.000
VTP13 13mm drill 230.000
ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)

AP 10N Planer duduk 550.000
HL 82 82mm planer 160.000
HL 82N 82mm planer 160.000
HL 83 82mm planer 170.000

C100 Marble cutter 225.000

C110 Marble cutter 225.000

G 100 4” discgrinder 165.000
LS 35 Sander 180.000

TR 31 Trimmer 245.000

TR 50 A Trimmer 245.000
R 500 Router 430.000

S-350 Sander 180.000

S-550 Sander 180.000
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LAIN-LAIN

FOR BOSCH

FOR LG

FOR DEWALT

TABLE SAW
HILTI
KEYANG
KOSUKU
TOSHIBA

PRODUCTS

ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)
GWS 5-100 4” discgrinder 160.000
GWS 6-100 4” discgrinder 160.000
GWS 7-100 4” discgrinder 170.000
GWS 7-125 5” discgrinder 180.000
GWS 750-100 4" discgrinder 180.000
GWS 8-100CE 4” discgrinder 165.000
GWS 20-180 7” discgrinder 470.000
GBM 350 10mm drill 160.000
GBM 450 10mm drill 160.000
GKS 190 old/kecil Circular saw 240.000
GKS 190 new/bsr Circular saw 250.000
GKS 6 % 6” circular saw 340.000
GKS 7 1/4 7” circular saw 340.000
GKS 7000 77 circular saw 240.000
GSB 13 RE Impact drill 230.000
GSB 16 RE Impact drill 230.000
GSB 16 RE short Impact drill 230.000
GSB 550 RE Impact drill 230.000
GSB 550 RE new Impact drill 230.000
GSB 550-2 Impact drill 230.000
GDM 12-34 Marble cutter 220.000
GCO 14-2 Cut off 420.000
GCO 200 Cut off 420.000
GCO 2000 Cut off 420.000
GCO 220 Cut off 420.000
GBH 2-20RE Hammer drill 280.000
GBH 2-22E Hammer drill 280.000
GBH 2-24 Hammer drill 280.000
GBH 2-26RE Hammer drill 280.000
GHO 10-82 Planer 170.000
GMR 1 Trimmer 250.000
GSH MM E Demolition hmr 550.000
GSH 388 Demolition hmr 350.000
GST 54 E Jigsaw 240.000
PST 54 Jigsaw 240.000
PSS 23 Sander 180.000

ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)

C 314 Cut off 420.000

G 704 4” discgrinder 160.000

TGC 100 SA 4” discgrinder 160.000

TGC 180 7” discgrinder 420.000

TCH 355 HB 14” cut off 400.000

ARMATURE TYPE HARGA (Rp.)

DW 670 Trimmer 250.000

DW 677 Planer 250.000

DW 810 4” discgrinder 180.000

ARMATURE HARGA (Rp.)

C10FC Table saw 400.000

TE 1 Hammer drill 280.000

DG 100 B 4” discgrinder 160.000

HSB-100 4” discgrinder 160.000

DR 32 A Magnetic drill 680.000




STATOR TYPE HARGA (Rp.)
N1900B / 1923B 82mm planer 105.000
N 3701 Trimmer 105.000
1911 B Planer 200.000
1805 N Planer 270.000
2414 14” cut off 270.000
2414 B 14” cut off 270.000
2414 NB 14” cut off 270.000
2416 S 16” cut off 270.000
3501 N Groove cutter 270.000
3600 H Router 270.000
3601 B Router 200.000
3612 Router 270.000
3709 Trimmer 105.000
4014 N Blower 105.000
= 4100 NB Marble cutter 145.000
“i_ 4100 NH Marble cutter 145.000
" 4300 BV Jigsaw 105.000
4304 Jigsaw 105.000
5201 Circular saw 270.000
5600 NB Circular saw 145.000
5606 B Circular saw 145.000
5700 Circular saw 270.000
5800 NB Circular saw 145.000
5806 B Circular saw 145.000
5900 B Circular saw 270.000
6310 drill 105.000
6409 10mm drill 145.000
9006 B 6” discgrinder 145.000
9035 Sander 105.000
906 Mini grinder 105.000
9067 Discgrinder 300.000
9404 Belt sander 270.000
N9500 N 4” discgrinder 105.000
9523 B 4” discgrinder 105.000
9523 NB 4” discgrinder 105.000
9553 B 4” discgrinder 105.000
BO 3700 Sander 105.000
BO 4540 Sander 105.000
GA 4030 4” discgrinder 135.000
GA 5020/6020 6” discgrinder 235.000
GA 7020 7” discgrinder 300.000
HM 0810 Demolition hmr 235.000
HM 1306 Demolition hmr 300.000
HP 1500 13mm drill 110.000
HP 1630 13mm drill 105.000
HR 2230 Rotary hmr 145.000
HR 2410 Rotary hmr 135.000
HR 2470 Rotary hmr 175.000
LS 1020 Mitter saw 270.000
LS 1040 Mitter saw 270.000
N 5900 B Circular saw 270.000
LG G 704 4” discgrinder 105.000
LG TGC 100 SA 4” discgrinder 105.000
LG TCH 355 HB 14” cut off 300.000
DEWALT DW 810 4” discgrinder 135.000
TOSHIBA DR 32A Magnetic drill 400.000
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FOR HITACHI

i

I

Al

FOR BOSCH

FOR MAKTEC
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PRODUCTS

STATOR TYPE HARGA (Rp.)
C6 6” circular saw 145.000
C7 7” circular saw 145.000
C78SS 7” circular saw 145.000
CC 14 SF 14” cut off 300.000
CC14 ST 14” cut off 300.000
DV 13 VSS drilling machine 105.000
P 20 SB 82mm planer 135.000
G10SB 1 4” discgrinder 135.000
G10SS 4” discgrinder 105.000
G10SS 2 4” discgrinder 105.000
G 13SS 5” discgrinder 135.000
G 15 SA 6” discgrinder 235.000
G15SA2 6” discgrinder 235.000
G 18 SE 2 7” discgrinder 300.000
G18SE3 7” discgrinder 300.000
G 18 SS 7" discgrinder 300.000
PDA 100M 4" discgrinder 105.000
PH 65 A Demolition hmr 300.000
PR 38 E Demolition hmr 235.000
VTP 13 13mm drill 135.000

STATOR TYPE HARGA (Rp.)
GBH2-20RE Rotary hammer 135.000
GBH2-26DRE Rotary hammer 135.000
GBM 350 10mm drill 105.000
GBM 450 10mm drill 105.000
GKS 190 (new&old circular saw 145.000
GKS 7 1/4 7” circular saw 300.000
GWS 6-100/5-100 4” discgrinder 105.000
GWS 7-100 4” discgrinder 105.000
GWS 20-180 7” discgrinder 300.000
GCO 14-2 14” cut off 300.000
GCO 200 14” cut off 300.000
GCO 2000 14” cut off 300.000
GSB 13 RE Drill 135.000
GSB 550 RE/2 Drill 135.000
GSH 11 E Demolition hmr 270.000
GSH 388 Demolition hmr 250.000

STATOR TYPE HARGA (Rp.)

MT 190/191/192 82mm planer 105.000

MT 240 14” cut off 270.000

MT 243 14” cut off 280.000

MT 360 Wood router 280.000

MT 370 Wood trimmer 105.000

MT 410 4” marble cutter 145.000

MT 431 Jigsaw 105.000

MT 580 7” circular saw 145.000

MT 60 10mm drill 105.000

MT 602 10mm drill 105.000

MT 80 B Impact drill 105.000

MT 811 Impact drill 105.000

MT 817 Impact drill 110.000

MT 870 Impact drill 145.000

MT 90 4” discgrinder 105.000

MT 920/921 Sander 105.000

MT 940 Belt sander 270.000

MT 954 4” discgrinder 105.000




* RED CIRCULAR SAW BLADE

TEBAL TIPIS/PREMILIM

PRODUCTS

SIZE HARGA (Rp.) SIZE HARGA (Rp.)
7 X 24T X 25MM 155.000 4” X 30T X 20MM 50.000
7 X 40T X 25MM 175.000 4” X 40T X 20MM 55.000
8“ X 24T X 25MM 240.000 6” X 24T X 20MM 84.000
8“ X 40T X 25MM 276.000 6” X 40T X 20MM 100.000
8“ X 60T X 25MM 300.000 7" X 24T X 20MM 100.000
9” X 24T X 25MM 280.000 7" X 40T X 20MM 112.000
9“ X 40T X 25MM 320.000 7“ X 24T X 25MM 100.000
10” X 24T X 30MM 320.000 7“ X 40T X 25MM 112.000
10 X 40T X 30MM 400.000 8“ X 24T X 25MM 124.000
10 X 60T X 30MM 450.000 8“ X 40T X 25MM 132.000
12 X 40T X 30MM 500.000 8“ X 60T X 25MM 165.000
12 X 60T X 30MM 530.000 9” X 24T X 25MM 150.000
14 X 40T X 30MM 580.000 9“ X 40T X 25MM 170.000
TEFLON COATED 9” X 60T X 25MM 190.000
—wmRl 10“ X 40T X 30MM 200.000
10“ X 60T X 30MM 220.000
12“ X 40T X 30MM 310.000
12 X 60T X 30MM 330.000
14“ X 40T X 30MM 360.000
14” X 60T X 30MM 390.000

JAPAN CIRCULAR SAW BLADE ARODLCTS

FOR WOOD FOR ALUMINIUM

6“ X 24T X 20MM 145.000 6“ X 60T X 254 MM 240.000
6“ X 40T X 20MM 184.000 7“ X 60T X 25.4 MM 250.000
7 X 24T X 20MM 145.000 8“ X 80T X 254 MM 380.000
7“ X 24T X 25MM 145.000 10“ X 100T X 30 MM 560.000
7 X 40T X 20MM 184.000 10“X 120T X 30 MM 640.000
7 X 40T X 25MM 184.000 12“ X 100T X 30 MM 620.000
7 X 60T X 25MM 224.000 12“ X 120T X 30 MM 680.000
8“ X 40T X 25MM 280.000 14“ X 100T X 30 MM 750.000
8“ X 60T X 25MM 300.000 14“ X 120T X 30 MM 830.000
9“ X 24T X 25MM 284.000 A,

9“ X 40T X 25MM 316.000

9“ X 60T X 25MM 340.000

10“ X 40T X 25MM 400.000

10“ X 60T X 25MM 450.000

12 X 40T X 25MM 490.000

12“ X 60T X 25MM 520.000




CIRCULAR SAW BLADE

X -
BULL

CIRCULAR SAWBLADE

[zmm) @) @) @)

FOR ALUMINIUM
POOL

/

N

PRODLCTS

SUPER THIN FOR WOOD NEW GENERATION

NO.

BLCS04-024
BLCS04-030
BLCS04-040
BLCS06-024
BLCS06-040
BLCS07-024
BLCS07-040
BLCS07-060
BLCS08-024
BLCS08-040
BLCS08-060
BLCS09-024
BLCS09-040
BLCS10-024
BLCS10-040
BLCS10-060
BLCS12-040
BLCS12-060
BLCS12-080
BLCS14-040
BLCS14-060
BLCS14-080
BLCS14-100
BLCS14-120
BLCS16-040
BLCS16-060
BLCS16-080

SIZE

4" X 24T X1.5MM x 20MM
4” X 30T X 1.5MM X 20MM
4” X 40T X 1.5MM X 20MM
6” X 24T X 1.6MM X 20MM
6” X 40T X 1.6MM X 20MM
7" X 24T X 1.6MM X 20MM
77" X 40T X 1.6MM X 20MM
7 X 60T X 1.6MM X 20MM
84 X'24T X 1.6 X 256MM
8 X 40T X 1.6 X 256MM
8“ X 60T X 1.6 X 25MM
9” X 24T X 2.0 X 25MM
9 X40T X 2.0 X 25MM
10" X 24T X 2.0 X 30MM
10“ X 40T X 2.0 X 30MM
10 X 60T X 2.0 X 30MM
124 X 40T X 2.5 X 30MM
12 X 60T X 2.5 X 30MM
12" X 80T X 2.5 X 30MM
14“ X 40T X 3.2 X 30MM
14” X 60T X 3.2 X 30MM
14" X 80T X 3.2 X 30MM
14" X 100T X 3.2 X 30MM
14" X 120T X 3.2 X 30MM
16" X 40T X 3.5 X 30MM
16" X 60T X 3.5 X 30MM
16" X 80T X 3.5 X 30MM

HARGA (Rp.)

32.000
36.000
43.000
70.000
78.000
72.000
79.000
87.000
79.000
89.000
98.000
102.000
113.000
127.000
147.000
171.000
301.000
320.000
339.000
376.000
425.000
451.000
489.000
508.000
564.000
620.000
677.000

AKB-TANDUK ror WOOD NEW GENERATION

NO. SIZE HARGA (Rp.)
BLCX07-024 182 X 24T X 1.7 X 25MM 84.000
BLCX07-040 182 X 40T X 1.7 X 25MM 88.000
BLCX08-024 205 X 24T X 2.0X 25MM 100.000
BLCX08-040 205 X 40T X 2.0 X 256MM 109.000
BLCX09-024 230 X 24T X 2.2 X 25MM 122.000
BLCX09-040 230 X 40T X 2.2 X 25MM 134.000
BLCX10-024 250 X 24T X 2.2 X 30MM 142.000
BLCX10-040 250 X 40T X 2.2 X 30MM 163.000
BLCX12-028 300 X 28T X 2.5 X 30MM 305.000
BLCX12-040 300 X 40T X 2.5 X 30MM 335.000
BLCX14-032 350 X 32T X 3.2 X 30MM 397.000

FOR ALLIMINILIM NEW GENERATION

NO. SIZE HARGA (Rp.)
BLCAOQ7-060 7" X 60T X22X254MM 103.000
BLCAOQ7-080 7¢ X 80T X2.2X254MM 130.000
BLCA08-080 8¢ X 80T X24X254MM 167.000
BLCA10-100 10“ X 100T X 2.4 X 30 MM 280.000
BLCA10-120 10X 120T X 2.4 X 30 MM 303.000
BLCA12-100 12 X 100T X 3.0 X 30 MM 439.000
BLCA12-120 12X 120T X 3.0 X 30 MM 460.000
BLCA14-100 14“ X 100T X 3.0 X 30 MM 535.000
BLCA14-120 14X 120T X 3.0 X 30 MM 555.000




£  WOOD WORKING

PRODLCTS

PISAL SPINDLE

DIMENSI HARGA
T P
D125 X d25.4 X3MMX T4 | 125 | 254 | 3 | 4 | 320.000
D125 X d25.4 X 4MM X T4 | 125 | 254 | 4 | 4 | 320.000
D125 X d25.4 X5MM X T4 | 125 | 254 | 5 | 4 | 325.000
D125 X d25.4X6MM X T4 | 125 | 254 | 6 | 4 | 350.000
B MATA D125 X d25.4 X8MM X T4 | 125 | 254 | 8 | 4 | 360.000
( ot | | D125Xd30 X3MM XT4 | 125 | 30 | 3 | 4 | 320.000
D125Xd30 X4MM XT4 | 125 | 30 | 4 | 4 | 320.000
D125Xd30 X5MM XT4 | 125 | 30 | 5 | 4 | 325.000
D125Xd30 X6MM XT4 | 125 | 30 | 6 | 4 | 350.000
D125Xd30 X8MM XT4 | 125 | 30 | 8 | 4 | 360.000
D125Xd30 X1OMMXT4 | 125 | 30 | 10 | 4 | 410.000
D125Xd30 X12MMXT4 | 125 | 30 | 12 | 4 | 440.000
D125Xd30 X16MMXT4 | 125 | 30 | 16 | 4 | 600.000
D125Xd30 X18MMXT4 | 125 | 30 | 18 | 4 | 650.000
D90 Xd16 X12MMXT6 | 75 | 16 | 12 | 6 | 550.000
~
: ) BI-METAL T308BF
HSS CIRCULAR SAW
BLADE FOR wOOD
4"X72T Rp. 20.000
, MIX
\_ HSS T118A (BESI DAN KAYU) J

METAL JIGSAW BLADE 5 PC/PAK MIX METAL-WQ0D

BAHAN HSS BAHAN BI-METAL MIX-CAMPUR

NO. 1 T144DF RP. 42.000 HSS NO. 1, 2
T144DF T308BF RP. 48.000 HCS NO. 3,10

RP. 42.000/PAK (PER PAK) RP. 30.000/PAK
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o CAPACITOR

PRODLCTS

-on
. Ai~-Power

W& =

Original Capacitor

} \
\ BLILL |

CAPACITOR 2 KAKI

CAPACITY

75 MFD

100 MFD
150 MFD
200 MFD
250 MFD
300 MFD
400 MFD
500 MFD
600 MFD
800 MFD

w.v

250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC
250 VAC

HARGA (Rp.)

38.000
40.000
46.000
50.000
54.000
60.000
70.000
85.000
110.000
160.000

ELECTROLYTIC CAPASITOR FOR MOTOR STARTING

CAPACITOR KOTAK PUTIH
SIZE uF WA HARGA (Rp.)
4 250 VAC 12.000
5 250 VAC 14.000
6 250 VAC 14.800
8 250 VAC 17.500
10 250 VAC 20.000
12.5 250 VAC 23.000
14 250 VAC 24.000
16 250 VAC 27.000
20 250 VAC 32.500
CAPACITOR TABUNG PUTIH
SIZE uF WA HARGA (Rp.)

6 450 VAC 15.000
8 450 VAC 17.000
10 450 VAC 18.500
12.5 450 VAC 21.000
14 450 VAC 23.500
16 450 VAC 26.000
18 450 VAC 29.000
20 450 VAC 32.000
22.5 450 VAC 36.000
25 450 VAC 37.000
30 450 VAC 43.000
35 450 VAC 49.000
40 450 VAC 55.000
45 450 VAC 60.000
50 450 VAC 65.000




